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Tepelná třída / Temperature class

Frekvence / Frequence voltage

Jmenovité napětí / Electric voltage
Zapojení / Wiring coil winding

Motorová charakteristika / Engine characteristics

Krytí / Protection :
Hmotnost / Weight

Rychlost / Speed

Výkon / Output
ϕcos

Síla / Strehght

Příkon / Input

Jmenovitý proud / Current

: F ( 130°C )

: IP 65
: 25,5 kg

: 50 Hz
: 18,70 A

: 12,94 kVA

: 0,58

: 5 m/s
: 900 N

: 7,50 kW

: 3 x 400 V
: Y


